
t?
Gobíeno de
Crut¿lones

La Floresta , 06 de Abril, 2021

RI,SOLUCIÓN N'21/151
ACTA 009/2021

VISTO: que desde Municipio la Floresta se estár llevando a cabo un cronograrna de teuniones
periódicas en i¡stancias con Di¡ecciones Generales de I.M.C, Organizmos del Estado, Instituciones
Locales y Sociedad Civil Organizadas
CONSIDERANDO: f¡ que es necesario definir un medio de comunicación más ágil a los efectos

de dar conocimiento de calendario sobre las convocatorias
ATENTO: a lo precedenlemente expuesto y a la normativa vigeote:

EI, CONCE.IO MI]MCIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:

I) Se aprueba 5/5 como medio de comunicacidn ta utitización de Wlat§App, a los efectos de

ser más ágil y prdctico para recibir la informacidn a Concejo Muncipal
II) Comuniquese a Secretaria Desaúollo Local y Participacidn
III) Registrese en archivos de Resolugipres de Municipio La

(4"1 vr;§:;,

AO,
F-J;!"

Totnás Berreta 370 - Conelones, Utuguov I Tel: (+598) 1828 | www.in.anelones.gub.uy

(r
/\-

(


